
DOLNOŚLĄSKI  WOJEWÓDZKI  URZĄD  PRACY 

W  WAŁBRZYCHU 

58-306 Wałbrzych, ul. Ogrodowa 5b 
tel. 074-84 08 193    fax 074-88 66 509   e-mail: walbrzych.dwup@dwup.pl 

 

 

112/2009                                                     Wałbrzych, 23 marca 2010 r. 

 

Wałbrzych: SPRZĘT KOMPUTEROWY 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - 

Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.  

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 215153 - 

2009r.  

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy w Wałbrzychu, ul. Ogrodowa 5b, 58-306 Wałbrzych, woj. dolnośląskie, tel. 

0-74 88-66-500, faks 0-74 88-66-509. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: SPRZĘT KOMPUTEROWY. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest CZĘŚĆ A Dostawa zestawów komputerowych, zgodna ze 

szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia. CZĘŚĆ B Dostawa notebook ów TYP I, zgodna ze szczegółowym opisem przedmiotu 

zamówienia. CZĘŚĆ C Dostawa notebook ów TYP II, zgodna ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia. CZĘŚĆ D Dostawa 

oprogramowania, drukarek laserowych oraz akcesoriów komputerowych, zgodna ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.12.00.00-6, 30.20.00.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1 

Nazwa:  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.12.2009. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 VEGANET Sp. z o.o., ul. Czeska 12, 51-112 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 347050,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 93586,20  

 Oferta z najniższą ceną: 93586,20 / Oferta z najwyższą ceną: 124623,00  

 Waluta: PLN.  

Część NR: 2 

Nazwa:  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.12.2009. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 VEGANET Sp. z o.o., ul. Czeska 12, 51-112 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 347050,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 117022,40  

 Oferta z najniższą ceną: 117022,40 / Oferta z najwyższą ceną: 142593,60  

 Waluta: PLN.  

Część NR: 3 

Nazwa:  



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.12.2009. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 NBIT Jarosław Jenczmionka, ul. Chorzowska 33/3, 44-100 Gliwice, kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 347050,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 71025,92  

 Oferta z najniższą ceną: 71025,92 / Oferta z najwyższą ceną: 76518,40  

 Waluta: PLN.  

Część NR: 4 

Nazwa:  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.12.2009. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Towarzystwo Handlowe ALPLAST Sp.J. A. Bąk i spółka, ul. Obozowa 5, 78-100 Kołobrzeg, kraj/woj. zachodniopomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 347050,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 150548,00  

 Oferta z najniższą ceną: 150548,00 / Oferta z najwyższą ceną: 161791,52  

 Waluta: PLN.  

 

 

 

 
 

 


